

CHAPTER ORDER XVIII CODE OF CIVIL PROCEDURE  
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF, AUNDIPATTI  
O.S. No.15/2025

Deposition of Witness : PW1

Name : செல்வக்குமார் Father's/Husband's Name : அன்னக்கொடி  
Village : முத்தனம்பட்டி Taluk : ஆண்டிபட்டி  
Caste : Calling :  
Religion : Age : 36

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 07.08.2025

**முதல் விசாரணை :**

நான் இந்த வழக்கில் வாதியாவேன். இன்று நான் தாக்கல் செய்திருக்கும் நிரூபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் எனக்கு நன்கு தெரியும். நிரூபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை ஏற்று வாதி கோரிய பரிகாரங்களை வழங்கி உத்தரவிட வேண்டுகிறேன்.

| வ.எண் | தேதி       | சான்றாவணம் | விபரம்                                                         | தன்மை |
|-------|------------|------------|----------------------------------------------------------------|-------|
| 1.    | 10.09.2018 | வா.சா.ஆ.1  | பிராமிஸரி நோட்                                                 | அசல்  |
| 2.    | 25.01.2022 | வா.சா.ஆ.2  | வாதி பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு நகல்          | நகல்  |
| 3.    | 27.01.2022 | வா.சா.ஆ.3  | வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை பெற்றுக்கொண்டதற்கான இணையதள பதிவிறக்க நகல் | நகல்  |
| 4.    | —          | வா.சா.ஆ.4  | ஆதார் அடையாள அட்டை                                             | நகல்  |

**குறுக்கு விசாரணை :** இல்லை

**மறு விசாரணை :** இல்லை

Taken down by me/before me in open court on 07.08.2025 and read over to the witness in the presence of counsel interpreted to him/her in Tamil and admitted by him/her to be correct.

District Munsif,  
Aundipatti.